
I z j a v a 

o korištenim državnim potporama male vrijednosti i ostalim državnim potporama radi realizacije potpore koju dodjeljuje Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost temeljem Rješenja Agencije za zaštitu tržišnog natjecanja(dalje: AZTN) od 26. ožujka 2009. god. (klasa:UP/I 430-01/2009-83/01,ur.broj: 580-03-09-43-02) u svrhu ostvarivanja mjere: Smanjenje emisije štetnih plinova cestovnih vozila (N2, N3 i M3).
	Ime i prezime obrtnika/poduzetnika:
	

	Naziv tvrtke: 
	

	Adresa tvrtke: 
	

	U 2008.godini:
	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora

kunama:

Datumi dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.



	U 2009. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora

kunama:

Datumi dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.



	U 2010. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

1.

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Iznosi potpora

kunama:

Datumi dodjele potpora:

2.

3.

4.

5.



	Iznos ukupno primljenih potpora- kn:
	


Korisnik sredstava Fonda, sukladno točki 3.4. obrazloženja naprijed navedenog Rješenja AZTN-a kojim se odobrava dodjela državne potpore temeljem  Programa smanjenja negativnog utjecaja prometa na okoliš,  izjavljuje da ne pripada kategoriji poduzetnika u poteškoćama.
Korisnik sredstava Fonda izjavljuje da je upoznat s važećim propisima o državnim potporama te da je suglasan, u slučaju da nadležno tijelo za zaštitu tržišnog natjecanja utvrdi da korisnik sredstava Fonda koristi državne potpore koje su protivne propisima i naloži njihov povrat, vratiti Fondu  ukupan iznos državnih potpora  koje su odlukom prvostupanjskog tijela proglašene nedopuštenim, zajedno sa zakonskim zateznim kamatama, i  to od datuma korištenja iznosa proglašenog nedopuštenom državnom potporom pa do datuma njegova povrata  Fondu.

Korisnik sredstava Fonda  ovime izjavljuje kako je suglasan da Fond bilo kakvo utvrđivanje netočnosti u ovoj Izjavi može smatrati valjanim razlogom za otkaz suradnje  prije, odnosno nakon sklapanja ugovora o korištenju sredstava Fonda ili drugog oblika suradnje te da će Fondu nadoknaditi sve eventualne troškove koji bi mu zbog toga nastali

__________________________________

 
(mjesto i datum izjave)









                       







______________________________ 
                          (potpis i pečat tvrtke)
